永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
為教育部轉知印尼雅加達臺灣學校99學年度徵聘教師相關訊息
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/9/3 10:25:14

主旨：為教育部轉知印尼雅加達臺灣學校99學年度徵聘教師相關訊息供參，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部99年8月24日台僑字第0990146469號函辦理。

二、印尼雅加達臺灣學校99學年度擬徵聘中學國文科教師1名及中學數學科教師1名，合計2名。

三、檢附上開教師甄選相關訊息乙份，請見附件。

http://163.30.202.2 2024/5/3 19:07:57 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw